DECRETO No. 56/2023
DE 02 DE MAIO DE 2023

CERTIDÃO
Certifico que a publicidade deste

foi realizada por afixação no
quadro de avisos da Prefeitura
Municipal, conforme determina

a Lei 0,Leca
Em, V

AiSer
as pária- 4

rt i cipadeAdm

EXONERA COORDENADOR DE
IMPREMSA E JORNALISMO,
SÍMBOLO CC-II, O SR°.
MARCUS VINICIUS DE JESUS
MOTA, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

PODER EXECUTIVO
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMÓPOLIS, ESTADO DE
SERGIPE, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas nos termos do da
Lei Orgânica do Município de Carmápolis/SE,

RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar MARCUS VINICIUS DE JESUS MOTA, portador
do RG no. 3.088.196-0-SSP/SE e do CPF n0.024.175.695-23, do Cargo em
Comissão de Coordenador de Imprensa e Jornalismo, símbolo CC-II, da
Secretaria Municipal de Gabinete da Prefeitura, a partir de 02 de Maio de
2023.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30  - Revogam-se as disposições &ri contráriõ.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS/SE, em
02 de Maio de 2023.

ESMERALDA MARA SILVA CRUZ
Prefeita Municipal

Prefeitura Municipal de Cartnápolis — Praça 16 de Outubro. 135— Fone' (79) 3277-12W

CNPJ 13.108.535/0001-22 - e-mail: caitiopolisécarm.  opolis:se.com.br

lÁO OFICLAL 00

MUNICÍPIO PREFEITURA MUN. DE CARMOPOLIS
Terça-feira
02 de Maio de 2023
Pag.: 22 Edição N°621

GABINETE DA PREFEITA

PODER EXECUTIVO
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS

DECRETO No. 56/2023
DE 02 DE MAIO DE 2023

EXONERA COORDENADOR DE
IMPREMSA E JORNALISMO,
SÍMBOLO CC-II, O SIRo.
MARCUS VINICIUS DE JESUS
MOTA, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA DO MUNICiP10 DE CARMÓPOLIS, ESTADO DE
SERGIPE, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas nos termos do da
Lei Orgânica do Município de Carmópolis/SE,

RESOLVE:

Art. 1° - Eiconerar MARCUS VINICIUS DE JESUS MOTA, portador

do RG no. - 3.088iI96-0-SSP/SE e do CPEn0,024.175.695-23, do Cargo em

Comissão de Coordenador de Imprensa e jornalismo, símbolo CC-II, da

Secretaria Municipal de Gabinete da Prefeitura, a partir de 02 de Maio de
2023.

Art. 20  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30  - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS/SE, em

02 de Maio de 2023.

ESMERALDA MARA SILVA CRUZ
Prefeita Municipal

Prefeitura Mimiripal deCentapotis -Praça 16 de Outubro. 155 -Fone (79) 3277-1210
CN27 13. I09.535/0001

Gestor - Endereço: PRAÇA 16 DE OUTUBRO N°: 135, Bairro CENTRO
CEP: 49.740-000 CARMOPOLIS/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: D57060858584E7023AFF4B

	00000001
	00000002